DECRETO Nº 12777 , DE 11 DE JULHO DE 2012

Dispõe sobre a composição do Conselho de
Administração do Fundo Municipal de Bolsas
de Estudo

ROBERTO PEREIRA PEIXOTO, PREFEITO MUNICIPAL DE TABATÉ, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.1º A composição do Conselho de Administração do Fundo Municipal de Bolsas de
Estudo, de que trata o Decreto nº 12.481, de 25 de maio de 2011,  no tocante à representação
do Diretório Central de Estudantes – DCE, fica alterada na seguinte conformidade:

“ ...

IV –  Alessandra Aparecida Papareli – RG 20.606.687-9
representante do corpo discente da UNITAU  – DCE”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taubaté, 11 de julho de 2012, 367º da elevação de Taubaté à
categoria de Vila.

Roberto Pereira Peixoto
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria de Governo e Relações Institucionais, 11 de julho de 2012.

Adair Loredo Santos
Secretário de Governo e Relações Institucionais

Evanise Beni
Diretora do Departamento Técnico Legislativo